様式第１号（第５条関係）

令和６年４月５日

  東海村長    様

                      住     所 東海村東海３－７－１

申請者  氏 名 (世 帯 主 )   芋畑 富蔵

                                         電 話 番 号   029-282-1711

東海村生ごみ処理機器購入設置補助金交付申請書

東海村生ごみ処理機器購入設置補助金の交付を受けたいので，東海村生ごみ処理機器購入設

置補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

種 類 □ 電気式 □ 電気式以外

購入日 令和６年４月１日
①   年  月  日

②   年  月  日

購入価格

（税込）
   ２４，９９８円 ①         円 ②         円

申請額

(100円未満

切り捨て)

   １２，４００円

(購入価格の 1/2の額。

限度額 30,000円)

①          円

(購入価格の 1/2の額。

限度額 4,000円)

②             円

(購入価格の 1/2の額。

限度額 4,000円)

①と②の申請額合計             円

<振込先>

金融機関名 常陽
銀

行

信

金

信

組

農

協

そ

の

他
東海 支 店

預 金 種 目

（〇を記入）

普通 当座 貯蓄 その他 口 座 番 号

（左詰め）
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口 座 名 義

フリガナ イモバタケ トミゾウ

芋畑 富蔵

村確認欄

〈添付資料〉

□ 領収書の写し（購入者氏名，領収日，購入価格，購入品の型番，販売店名記載のもの）

□ 納品書の写し（購入日と納品日が異なる場合のみ）

□ 申請日が，購入日と納品日のいずれか遅い日から起算して 30日以内である。

□ 申請額が，購入価格の 2分の 1の額（100円未満切り捨て）又は限度額のいずれか低い額

となっている。 ※限度額：電気式 30,000円，電気式以外 4,000円

□ 過去３年度以内に同事業の補助を受けていない（電気式以外の 2基目の補助を除く）。

芋
畑

✔

提出日を記入

記入例（電気式）

※太枠内を記入してください

申請者は世帯主とな

ります。

押印もしてください。

【申請額】

販売価格の 1/2か，補助上限額の

いずれか低い額を記入。

※１００円未満の端数が生じる

場合は切り捨てた額を記入。